
UCHWAŁA NR 230/2020
ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE

z dnia 11 września 2020 r.

w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2020 rok

Na podstawie art. 257 pkt 3. art. 258 ust. I pkt I ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) oraz * 10 Uchwały
nrXyI/120/19 Rady Powiatu w Koszalinie z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia
budżetu Powiatu Koszalińskiego na rok 2020 (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego
poz. 6854). uchwala się, co następuje:

I. I. Dokonqje się zmian w planie wydatków bieżących budżetu Powiatu na rok
2020 poprzez przeniesienia wydatków w działach, rozdziałach między paragrafami na kwotę
83.310,00 zł.

2. Zmiany w planie wydatków przedstawia załącznik nr i i nr 2 do uchwały.

2. Uchwala stanowi podstawę korekty planu Finansowego budżetu Powiatu
Koszalińskiego na 2020 rok.

3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa
Zachodniopomorskiego.

4. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do budżetu Powiatu na
rok 2020.

jr ć

STAR4)H

Marian

C

Uchwalony Strona



Załącznik Nr I do uchwały Nr 230/2020

Zarządu Powiatu w Koszalinie

z dnia 11 września 2020 r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW
W BUDŻECIE POWIATU NA 2020 ROK

(„ dzialach, rozdziaiach paragrarach) (y ziotyciu

„ . WYDATKI
Dział Rozdz. \kyszczegolnienie

zmniclszene zwiększenie

2 3 4 5 6

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

15 000,00 15 000,00

75321 Zarządzanie kryzysowe 15 000,00 15 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 000,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 0,00

852 POMOC SPOLECZNA 68 310,00 68 310,00

85202 Domy pomocy spolecznej 65 000,00 65 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 25 000,00

4260 Zakup energii 0,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 20 000,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 3 310,00 3 310,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 310,00

4120
Skiadki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy

3 00000 000
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 310,00 0,00

SUMA 83 310,00 83 310,00

O

Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 230/2020

O

Zarządu Powiatu w Koszalinie

z dnia ił września 2020 r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW
W JEDNOSTKACH ORGANIZACYJNYCH POWIATU NA 2020 ROK

(v działach. rozdziałach pal3grarach) (w złotych)

WYDATKI
Dział Rozdz. Wyszczególnienie

zmnicjszcnic nuksitnie

2 3 4 5 G

STAROSTWO POWIATOWE W KOSZALINIE 15 000,00 15 000,00
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

15 000,00 15 000,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 15 000,00 15 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 000,00

4220 Zakup środków żyiwiości 0,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 0,00

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W KOSZALINIE 3 310,00 3 310,00

852 POMOC SPOŁECZNA 3 310,00 3 310,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 3 310,00 3 310,00

4] ID Skiadki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 31 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy

300000 000
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 310.00 0,00

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W NOWYCH BIELICACH 65 000,00 65 000,00

852 POMOC SPOŁECZNA 65 000,00 65 000,00

85202 Domy pomocy spolecznej 65 000,00 65 000,00

$010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 000,00 0,00

42ł0 Zakup materialów i wyposażenia 0,00 25 000,00

4260 Zakup energii 0,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 20 000,00

SUMA 83 310,00 83 3 10,00

Uchwalony Strona 3



Uzasadnienie

do Uchwały Zarządu Powiatu iy Koszalinie w sprawie zmian w budżecie Powiatu
na 2020 rok

Zmiany w planie wydatków Powiatu na 2020 r.

Zmiany w planach wydatków na 2020 r. w:

- Starostwie Powiatowym w Koszalinie;

- Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Koszalinie;

- Domu Pomocy Społecznej wNowych Bielicach

wynikają z bieżących potrzeb Jednostek.

S T A R

Morion

O

Uchwalony Strona 4


